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Nr. PASIVETDHEKAPRITALI Shénime Periudha Periudha Para
Raportuese ardhése
1 PASIVET AFATSHKURTRA 18890381 22033213
1 Derivativat
2 Huamarrjet 8084922
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afatshkurtra 9094922
3 Huat dhe parapagimet 18890381 12938291
> Té pagueshme ndaj furnitoréve 8565299 8625349
= T& pagueshme ndaj punonjésve 212956 52160
> Detyrime pér Sigurime Shoq. Shénd, 52173 26649
= Detyrime tatimore pér TAP-in 11700
= Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore pér TVSH-ng 71047
= Datyrime tatimore pér Tatimin né Burim
= Te drejta e detyrime ndaj ortakéve 9977206 4228033
> Dividente pért'u paguar
= Debitoré dhe Kreditora t& tjers
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurra
II. PASIVET AFATGJATA o094922
1 Huat afatgjata
= Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
= Bono té konvertueshme
2 Huamarrje té tjera afatgjata 9094522
3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI 1 PASIVEVE (I+11)
. KAP1TALA1 100000
1 Aksionet e pakicés (PF t& konsoliduara)
2 Kapitali aksioneréve té shog. mémé (PF té kons.)
3 Kapitali aksionar 100000 100000
4 Primi i aksionit
5 Njésité ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shpérndara Za -3021485
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1‘1 a 368977
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + 1) = < 25432815 22133213




(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementeve Periudha Periudha Para
Raportuese |ardhése
1 Shitjetneto 3832552
2 Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 Ndrysh. n& invent. prod. gatshme e prodhimit né proces
4 Materialet e konsumuara 83116
5 Kosto e punés 2502088 1175571
Pagat e personelit 2118874 866000
Shpenzimet pér sigunime shogérore e shéndetésore 383210 208571
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 Shpenzime té tjera 920489 247650
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 3422577 1616337
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (142+/-3-8) 4094975
10 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tjera financ. afatgjata
122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit
124  Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 | Totaliité Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 408875
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -40998
7146 | Fitimi (hum bja) neto e vitit financiar (14-15) 368977
ﬁﬂ 1A
17 | Element te pasqyrave te konsiliduara o -







Nr. AKTIVET Shénime| Periudha Periudha Para
Raportuese ardhése
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 24751283 6664233
1 Aktivet monetare 132037 60504
= Banka 20700 57604
=Arka 111337 3000
2 Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 23306746 3582164
= Klienté pér mallra, produkte e shérbime 22344000
= Debitoré, Kreditore t& tjeré
=Tatim mbifitimin 333002 374000
>TVSH 3208164
= Té drejta e detyrime ndaj ortakéve
= Kreditore te parapaguara 620744
-
4 Inventari 1312500
> Léndét e para 1312500
= |nventari Im&t
> Prodhim né proces
> Produkte t& gatshme
= Mallra pér rishitje
> Para pagesa pér furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra 3021465
> Shpenzime té periudhave t& ardhshme 3021465
>
Il. | AKTIVET AFATGJATA 681532 15468980
1 Investimetfinanciareafatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 681532 15468980
>Toka
= Ndértesa
> Makineh dhe paijisje 681532 15468980
> Aktive té tjera afatgjata materiale
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar el j
6 Aktive té tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) ~ (25432815 22133213




(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Nr.

Pé&rshkrimi i elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhése

Shitjet neto

Kosto e prodhimit/ blerjes s& mallrave té shitura

Fitimi (Humbja) bruto (1-2)

Shpenzimet e shitjes

Shpenzimet administrative

Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Shpenzime té tjera t& zakonshme

Fitimi (Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

10

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

11

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

111 Té ardh.e shpenz. financ. nga invest. 1& fjera financ. afalgjata

112 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kémbimit

114 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

12

Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare

13

Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12)

14

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14)

16

Elementet e pasqyrave té konsoliduara I - o
° 1 ’ J




Nr.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhése

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mjetet monetare (MM) t& arkétuara nga klientet

MM té paguara ndaj fumitoréve dhe punonjésve

SB77740

1516337

MM té ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit

SE7TT40

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arkétuar

Dividentét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

1294748

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

5748173

Pagesat e detyrimeve té geraseé financiare

Disidenté t& paguar

MM neto e pérdorua né Veprimtarité Financiare

5749173

Rritja/Rénia neto e mjeteve monetare

71433

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

80604

282193

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

FRIPRLN |

132037

60604




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 20

Nr

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhése

Fluksi i parave nga veprimtara e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga Investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/ rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme
nga aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tiera

Rritje/rénie né Tepricén e inventarit

Rritie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar
nga aktiviteti

MM té pérfituara nga aktivitetet

Interesi | paguar

Tatim mbi fitimin | paguar

MM neto nga aktivitetet e shirytézimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi iarkétuar

Dividentét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese

Fluksi monetar nga aktivitete financare

Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

T& ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve té gerasé financiare

Dividenté t& paguar

MM neto e pérdorur né veprimiarité Financiare

Rritjal Rénia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

Mjetet monetare né fund.té periudhés kontabél




ré e konsoliduar

Pasqyrat e zn_EmE:,_mﬂm né Kapital 20

Emértimi

Kapitali Aksionar g& i pérket Aksioneve t& Shogérisé Méme

Kapitali
Aksionar

Aksionet
e Thesarit

Rezervat
Statutore
dhe Ligjore

Priimi i

Alksionit

Rezerva té
konvertimitte
monedhave té huaja

Fitimi i pa
Shpérndare

TOTALI

Zotérimet e
Aksioneve té
Pakicés

TOTALI

Pozicioni mé 31 dhjetor 20___

Efekti | ndryshimewa né politikat kontabal

Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit t& kurzeve té
kémbimit gjaté konsolidimit

Totali i t& Ardhurave dhe Shpenzimeve
Q& nuk jané njohur né pasqyrén e té
Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto i vitit Financiar

Dividentetepaguar

Transferime n& rezervén
e detyrueshme Statutore

Emetimi i kz sionar

Pozicioni mé 31 dhjetor 20

Efektete & ndryshimit t& kurseve
& kémbimit gjate konsalidimit

Totali i t& Ardhurave dhe Shpenzimeve
gé nuk jané njohur né pasqyrén e t&
Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto pér perudhén kontabél

Dividentetepaguar

Emetimi i Kapitalit Aksionar

@ on| B L

Aksione te thesari te riblera  ©

Pozicioni mé 31 dhjetor 2009 "

00000

100000

100000




Pasqyrat e Ndryshimeve né Kapital 20.

& pasgyré e pa konsoliduar

Kapitaliaksion
ar

Primi
aksionit

Aksioneth
esar

Rezerva
stat.
ot

Fitimi
pashperndarg

TOTALI

Pozicioni mé 31 dhjetor 20

Efekti ndryshimeve né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividentét e paguar

Rritja e rezervés t& kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 20

Fitimi neto pér periudhén kontabe|

Dividentét e paguar

Emetimi kapitalit aksionar

Aksione te thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 20

.ﬂ
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FORMULARI | DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
| PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN (Vetem Per Perdorim Zyrtar)
(Z)Periudha Tatimore {1)Numri Seral;
2009
Mumri Identifikives | Personit te Tatuesham [MIPT) (3) K ETA0S2065T
Emri Tregetar | Personit te Tatueshem : 4) HYDROALBAMIA
Emri, Mbiemri | Personit Fizik ; () FLORA MUSALLARI
Adresa : {6) KUKES L.Nr&
Qyteti'KomunalRrethi : KUKES
Murmri Telafonit : (7} 682089135
Lejmaro nese informacion | mesiperm eshie jo i plate ose ka ndryshuar
Liogaritie @ rezultadit
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimora
(8/9) Te ardhurat 8 383255200 9 383255200
{10411} Shpenzimet 10 3422577.00) 11 3422577.00
{12} Shpenzimet e pazbriteshme 12 0
Rezultati
{13/14) Humbja 13 14
{15116 Fitiml 15 16 409,875
{17) Humbje o mbartur 17 -3,021 485
{18) Fitimi i tatueshem neta (18-1T) 18 408,975
Liogaritja e tatim fitimit
(19} Tatim fitimi me 10 % 19 40,898
(20} Tatim fitim| me pergindje te tera 20 0
{21) Tatirn fitimi (12+20) 21 40,998
{22) Tatim fitimi | shtyre 22
{23) Parapagimet 23 374,000
(24) Tatim fithmi | mbipaguar 24 333,002
(25) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 25 0
(26) Denime [ interesa per vonasa 26
(27) TOTALI PER TU PAGUAR 7
__ 23032010 FlorgiMusallar
Data dhe Menshkrimi | personit te "ﬂ""' - Bekiargj pen p;almJuﬁa e :;a lormasion | resipanm eshte | pote dhe | sake
f PAGESA
E s @

Vetern per perdorim zyrtar

Leke

Khirim

Cek

TR s sdinisabbbisereerssnsn SHUMA E PAGUAR | of

Data , vida w Dankes div i i tabankes  Crigjinall - Fyra o Tameve

Wopja « Peeson | Talusshem



PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

‘ {Wihem par perdoning Fyerar)

7

; (2} Perimdha tatimore {11 Mumri Serial: KE7905205T2VE040
Yt 20 A AT AR
E KE7S05205T2VE040
(3] Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
{NIPT) KET205205T
{4} Emri Tregiar | Personit te Tatueshem: HYDROALBAMIA

{5} Emri Misiemri i Persanit Fixil

(6) Adresa

Fshati Cernaleve, Komuna Shish CERMNALEVE KUKES

(7) Numri Telefonit:

Kukes, Drejtoria Rajonale Kukes

Lajmerom sese infoemaciond | mesapens saie [0 1 plolg 0se ka ndryshiuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
{89 Te ardhurai 53:5&.{.‘?} : 533'???2
UYL 1) Shpenzimet 2487 TLE j"m :;r,rz‘z,
{12) Shpenzimet ¢ pazhritshme
Rezuitari
(1314) Humbja
{15/16) Fitimi . ‘;"’ffff
{17 Mumbje ¢ mbartir = 5#,-ff‘f'ff
{18) Firimi i tatueshem neto | 16-17)

AOF L FT

Llagaritia e tatim fitimit

(19 Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimé me pergindje te tjera

=737

(21) Tatim fitimi (19+20)

soPfF

(22} Tatim fitimi i sheyre

(23) Purapugine J ﬁ 020
(24) Kredi e mbavtur nga perindha e mepairshme

(215) Kerkese per rimbarsim

(26) Tatim fitimi | mbipagoar 533‘;&‘?

(27T} Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime [ interesa per vonesa

(29} TOTALI PER TU PAGUAR

= W ~

Data dhe Firma e Personit te Tatweshem - Deklag nen prEpEgEine 1

mlin;n?um i mﬁggfm eshie i plote dive 1 ke

sy LBy
Data Firma e Personit t m:
i A’ 4] 2 -
] ‘:‘J L ] "
Vetem per perdorim syriar PAGESA B L
" Leke SHUMA E JAR: = s ~ "ﬁ
" Xhirim
[ Cek
(™ Te tjera

o Vil e Bankes dhe nembibrimi i e e ie banikes

Chnggjinals = P e Talmn o Feopa P 1 Taiusthemn



DEKLARATA ANALITIKE PER Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vetem per perdorim zyrtar)

NIPT K 679052057 Periudha Tatimore

Emri Tregetar HYDROALBANIA

Adresa KUKES L:.Nr6 2008
EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale

Totali i te ardhurave 1 3832552.00] 2 3B32552.00

Totali | shpenzimeve i 342257700 4 3422577.00

Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21); 5 0

{a) kosto & blerjes dhe e permisimit te tokes dhe te truallit & 0

{b) kosto @ blerjes dhe e permisimit per aktive objekt amortizimi 7 4]

|} ZMaanimi | Kapmian NeMENarele sNoqense ose Kontroputl e

SECIIL PEMSON Ne ortaxen 8

() viera e shperblimeve ne natyra 9

(d) kantributet vullnetare te pensioneve 10

{dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja & fitimit 11

(&) INeresat & paguara mol INIEresIN MaKsImal te kredise te caktuar

fga Danka e snNoIpersa 12

(2 gjobat, kamat vonesat dhe kushtet 2 tiera penale 13

{f) krijimi ose mitja & rezervave e fondevea te tjera 14

i) t@tm mibi k& ardnurat personale,akcize, 1M mot itrmin ahe

TENM M VIErEn & ShILar 1@ Zonesnme 15

{gj) shpenzimet e perfagesimit , prife perciellje 16

{h} shpenzimet e konsumit perscnal 17

(I} shpenzimet te cilatl tejkalojne kufijie & percaktuar me lig) 18

(i) shpenzime per dhurata 19

(k) cda o) shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet ma dokumeneta 20

(1) ITErES! | pAgUAEr Kur AUAja ane parapagimet tejkalgne Kater nere

Kapialin temelore 21

(lly nese baza e amenizimit eshte nje shume negative 22

(m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhim e

palikujduara brenda periudhes tatimore 23

(n) Amorizimi nga nvieresimi | aktiveve te gendrueshme 24

Rezultati | Vitit Ushtrimor:

Humbja 25 26

Fitimi 27 40887528

Humbja per tu mbartur nga 1 vit me para 0j29 1516337

Humkja per tu mbartur nga 2 vite me pare 0] 30 1287814

Humbja per tu mbartur nga 3 vite ma pare 031 217314

Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 0133 3021465

Shuma e humb]jeve ge nuk barten per efekt fiskal % 1 ; 0]34 0

Fitimi i tatueshem ; 35 409975



Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fititmi (rezervat ligjore)
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet @ kaluara
Shtese kapitali nga nga fitimi
Divident per tu shperndarte
Tatim mbi dividentin i llogaritur
Llogaritja & Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = { a+b+c+d )
a.Ndertesa e makiner afat gjata
b.Aktive te patrupezuara
¢ Kompyutera dhe sisteme informacioni
d.Te gjitha aktivet a fjera te aktivitetit.
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i person

23 03 2009 Flora Wiisaliari

38

40998

a7

38

39

368077

40

41

42

43

43

& |k

47

49

52

£ (&=

tatueshem - Dekiamj nen pergjegjesine tme ge informacioni | masiparm ashie i plole dhe | sakbe

4




PERMBLEDHJE E QARKULLIMIT TE LIKUJDITETEVE NE SHOGQERINE "AD & HYDROALBANIA  SHEK  Kukes

Wil § cili deklarohel nga talim pagues

Muaji feur U platesua ky formular

Cega @ tabimeve ku jani te regjistruar

Wpeai monelans ge dekiarobei

b | filialeae uaj

Humn Idertifikimil Persenil Talueshem (MIFT)
ktivifeti kryesone qr kryhet

M i punanjesve & n|nm-_muq_._uq ne= shogari

2005 Ploteso 4 numea-psh 200X
Mars. Pledess numnn & muaj - midis Tdhe 12
Hukes Kukes Ploteso emin & deges ku ju keni gendren @ shosarise

000 D00| Plcaesa 000 leke -per te treegausr se fe dhenat iregohen ne mige Ieke
ELE] Ska Plotesa ramein & Tiliskave ge keni jastie methi tug ge keni gamdran
HKETROSI0ST  KETH05205T |Ploteso rumvin & MIPT-it ashiu sic eshée ne certificaban fua)

Hderti Prodh. E SHERBIME | Plcteso shiurtimisntaklivitebniet kryesore ge kryen

3 3| Ploseas murrin & punonjesve dha adminisirates qe jane ne shogern

Emertimi

Viers Sgarim per plotesimin e rubrikave

Glendja e likudilsieve ne fim b perivdhes
Arketime nga shijat dha arkalime ne fofme paradbenje
Arketirme nga shitiel dhe akelime ne forme parsdhenie
Arkntime nga vepnmiar shiese

Aselime nga shitja e akdiveve te Irupezuara e palrupezuan
Ariglime nga debitaret

Rimbursim tatimesh nga shiet

Ariatime nge bonod & thesaril & be ngjashme

Arkelime nga Huadhenje nga perscna dhe individe
Artoslime nga plesmarrie L& ndryshme e tlibg e tjene
Arkedime financiane

Arkelime npa kantributi | eriakevs

Arketime e tiera

Flotesn giendjen @ likujdieteve ne arke, banke

Fiateso vieren & shijeve si tofal{ ne cash)

Flabaso vieren e shitipun sl total] me bankelarke banke)

Cerdbeng Ndermjetesime transport parte trele venje ne dispozicion
Shitje & AQT prodhim akivesh e fnupezuara dhe pairupezuara
Arketime qe kiyhen rga debiicnet ge ka shogaria

Te ardrwa nga rmbursimed @ kryera nga organet atimane

Te ardrea nga lenderat bankare e letra me viere

Te ardhwranga huate dhene ne individe private shogen private jorezidents
Ta ardhura nga ndarje fitmeshdividems 1a panfiluar

Mga pjesemamie shiclje akiiveshletra me viere kembime valuiere inleresa

T ardhra ne shogeri nga llogaria personaie e oakeve
Dihwrata & ndimane coo Tome Euaﬁ 1 arkefusra el

Totali | arkelimess

Toasli | giithe arketimewe na favor s shogeriss

Pagesa per materaleimalirasharbime
Fagesa per mabenaleimalialshe ihime
Pagesa per materialemalias herbime
Fagesa par shedime & mallra
Fagesa per sherbime & malira te vecane si dhe nga be tnets
pagesa per sherbima re ndime be aklivitetit
pagesa per kreditare
Fapes per 1atime & takes
Piagpesa te kryera per personelin
Av.un.-mn par shpenzims te ljera
Pages per shpenzime financiare
Pagesa par huara & borche afalgjate e afat shkurter
Pagesa per huara ¢ borxhe afatgjate @ afal shkurler
|Fagesa per kihirm kontribuiesh ndag orabren

Ploleso vieren & bierjeve e talueshme =i totad (cash)

Plotecn wienen & blafeve te tatuashme si iodal (me bankskarta kredit)

Plodeso vienen & atyne ge jana blere me fature e thisshbe tatimone

|Plotesa pagesal qe cileschen per ofesd talimi si shpenzimeve be panjohura

Per mirmbajije prime stedima energji ielefani qera nga jorezident

Fersanel i jashiem komisine reklama udhetims postane fransport banke

Pagesal per te loyer ndej krediloreve be shogerise
Pagesal @ TVSH per tatimet akciza tatim fRimi isksa e b ngjashme
Fagat sigunmet shogerone shparblime & shperzime te ngjashma

pagesa per spansarizime dhurata subvencicne e ndima te dhana

Pagesa per interesa minusviera diferenca negative kembimi te fjara

Pagesal & kryera per hawara nga institucionet bankare e kreditit

Pagesat g kryars per hua ie marra persanave rezicente @ jorezklent

|Pagesal & kryera nga shoqera e llogari be ofakeve

Tatall | pagesave

l Tt | 18 1 kryera nga

Ehuma neta .E:EHE

|Piotese drerencen midis totalit te giithe arkelimeve dhe pagesave

|Slerdia e likujdaatave ne fund te perudhes

Kukes me 2303 2010

[Plotsso giendien izke is ifdtwieve v arks banke

Financja




Pasgyra Nr 4

PERMBELEDH.JE TE NDRYSHIMEVE TE KAPITALEVE TE VETA NE SHOQERINE AD & HYDROALBANIA

KUKES

it | cill deklarchet nga tatim paguesi 2008 2008 Ploleso 4 memra-pah 200X
[Muaji kwr v pledesua ky farmular bars Mars Ploteso numnn & muajit - midis 1dhe 12
_Ummm & talimeve ku jeni be regjistruas Kukos Kukes Floleso ernfin & deges ku ju kend gendren @ shogerise
_Bu_ menetare ge dekiarohet a0 000 Fictesso 000 leke -per le reegauar & e dhenat tregoben e mie leke

urmin | filkaleve ua| ska ska Floteso numin & filialeve qe keni jashbe mathd tuaj ge keni gendren
_ﬁzﬁ Identifikimit Personit Tatueshem (MIFT) __ﬂqinﬁlu.uﬂq KBTH05205T |Fiotesn numrin & NIFT-it ashiu sic eshie ne cedifkaten tuaj

Akflivibeli kryesone o keghet _z___mi._._ Frodn. SHERBIME | FPioteso shkurfimeshtakiivitetin/et kryesons qe kryeni nje ose disa
IMumi | oriakewe te shogense _m.ﬁ Ska Ploleso numrin & odakeyve qe ka aktualisht shogaria sipas akdeve junidie te lashuara nga Giykata
_m_u....___a juridike & organizimit _.m..zm.x |SHPK FPloteso frmen jundike ge keni sipas vendimil me bt fundit i rregjistruar ne registrin tragetar ne giysater

Mumyi | punonjesye e regfistruar ne shogeri .w_ 3| Plotess numrin & punonjesve dhe te atyre ge jana pjesa & sominisirstas perves artakeve

Kapiali|  |Primete  |Diferenca fjSubvencio]Previzione|Rezerval |Rezultate |FRezulall | [TOTALL
Emertimi Viera
nenshimuar | kapitalit Rivieresimi e krijuara [te mbarurdperudhes

Cpendje & kapitaleve be vela ne filim te perudhes 100000 100000 100000 100000]
Mdryshime ne kapitalin & nenshkrnar

Diferenca nga rivierasimi

Divident per lu shpemdare

Prirme ta kapialil gjate perudhes

Subvenciona per investime

Provizione per rrezige

Fitimi Melo | Perudhes

TOTALI 2
m
Gjendja & kapitalevs 1 vata ne fund 18 periudnes 100000]  1ooooo] 100000 > 100000
Financi

............. Kukes me 23.03.2010




HYDROALBANIA SHPK

INVENTARI | MAKINERIVE DHE PAISJEVE

Nr EMERTIMI Data |[NJESIA SASIA | CMIMI VLERA  [Shuma [Vierae

Blerjes Amortizuar|mbetur
1 |Ftohes 021208 - 99 5324 527089 527089
Shuma 2006 527089 527089

2 |Makine Ford eskort|22.12.08] cope | 1 172443 172443 172443
Shuma 2008 172443 172443

TOTALI 699532 699532

INVENTARI | MATERIALEVE
1 |Cimento 01.12.09] ka 3500 7.5 262500 262500
" 01.1208] - 2500 75 262500 262500
: 011208 - 3500 7.5 262500 262500
: 01.1209] - 3500 7.5 262500 262500
" 01.1208] " 3500 7.5 262500 262500
Shuma 2009 1312500 1312500
I
PER SHOQERJINE HYDROALBAN|
YLBER|DOGJANI
Uy | /'
< 1 alty
L




Shogéria Private ¥ HYDROALBANIA *
Numer NIPT-i J67905205 T
Adresa : Kukés
VENDIM

[ ORTAKUT TE VETEM

Né mbledhjen e saj t& datés 09.03.2010 , Asambleja e pergjithshme e pérfagsuar nga
Ortaku i Vetém Z . Flora Musallari né mbéshtetje t& neneve 81,82 dhe 95 t& ligjit nr.9901
daté 14.04.2008 * Per Treggtarét dhe Shoqérit Tregétare* ,Bazuar né Bilancin Vjetor 2009
t& hartuar dhe paraqgitur nga Administratori n& fund mori kétg8 Vendim:

1.
2.

T€ miratoj Pasqyrat Financiare pér periudhén 01.Janar 2009 deri me 31.12.2009.
Té miratoj vlerén e fitimit t& ushtrimit t& paragitur ng bilanc pér vlerén 368977 leke.

Té kalojé né rezervé t& liré pér investime afatgjata fitimin ushtrimor 2009 né vlerén
368977 leke.

Ngarkohet Atministratori i shoqérisé pér & pasqyruar ndryshimet né librat ¢
llogarive kontabél dhe né grupin e kapitaleve t& veta ng strukturé e kapitaleve t&
veta n& strukturé té& tijé gjaté vitit 2010 dhe njoftimin ¢ Qendes Kombgtare t&
Rregjistrimit pér vendimin e pronarit.

Vendimi u muar nga Ortaku i Vetém Znj. Flora MUSALLARL.

Pérfaqsusi i Asamblesé sé Pérgjithshme
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